
Do obalů skladů hledáme referentku na recepci. 
 

 
 
Pokud vás potěší pochvala od zákazníka jako nás, máme pro vás práci. Jsme pověstní péčí, 
kterou zákazníkům věnujeme. Hledáme na recepci člověka, kterého to táhne k lidem a 
nevadí mu zvednout telefon.  
 
Co bude NÁPLNÍ vaší práce: 
– budete mluvit se zákazníky po telefonu, přes e-mail, chat i osobně na výdejním místě 
e-shopu 
– budete zpracovávat objednávky a dotazy zákazníků 
– na výdejním místě se dá platit hotově nebo kartou, proto budete pracovat i s penězi 
 
KOHO hledáme: 
– člověka, který se nebojí zvednout telefon a baví ho mluvit s lidmi (uvítáme předchozí 
zkušenosti na infolince nebo zákaznické péči) 
– kolegu, který spolupracuje s ostatními a chce svou práci dělat pořádně 
– odvážného člověka, který se bude chtít s naší pomocí zlepšovat 
– někoho, kdo umí zachovat chladnou hlavu a ovládat se v krizových situacích 
 
Podrobnosti: 
– práce na hlavní pracovní poměr 
– jednosměnný provoz pouze od pondělí do pátku 
– místo výkonu práce v Rajhradě na ulici Stará pošta 
– pracovní doba 8h, střídavě 7–15:30 / 8:30–17:00 
 
Nabízíme:  
– nástupní mzda 19.000 Kč hrubého 
– stravenky + odměny 
– 25 dnů dovolené 
– karta MultiSport 
– mzdu každý rok aktualizujeme o inflaci 
– další navýšení mzdy v závislosti na schopnostech a profesním růstu 
 
Pokud se o nás chcete dozvědět víc, podívejte se na náš e-shop (www.top-obaly.cz)  
a Facebook (@topobalycz). 
 
Pokud u nás chcete pracovat, pošlete životopis kolegyni Simoně na 
simona.grobnerova@top-obaly.cz. 
 
 
za Top-obaly.cz 
Dominik Řihák 


